



KURIER WILEŃSKI

DZIENNIK NIEZALEŻNY

Rok założenia 1840

nr 75 (12731)

SOBOTA, 14 października 1995 r.

cena 60 ct

George Soros na Litwie

W uroczystościach 5-lecia Funduszu Otwartej Litwy weźmie udział jego założyciel

Jutro z Wiednia do Wilna przybędzie inicjator i założyciel Funduszu Otwartej Litwy (FOL), finansier amerykański finansista i filantrop George Soros. Weźmie on udział w uroczystościach z okazji pięciolecia działalności u nas FOL. FOL jest jednym z ponad 20 funduszy, które w Europie Wschodniej i Środkowej założył G. Soros. To niezależna, nie dążąca do zysku organizacja, której idea jest udział w tworzeniu demokratycznego społeczeństwa.

Podczas wizyty G. Soros spotka się z prezydentem Algirdasem Brazauskasem, szwiedzi "Dom

Funduszu Otwartej Litwy", wystawę wydanych i wspieranych przez FOL książek w bibliotece M. Mażydyasa, weźmie udział w otwarciu dorocznej wystawy "W imię piękna" oraz innych imprezach.

G. Soros i przedstawiciel ONZ K. Klein, przy udziale rządu, posłów na Sejm, pracowników ambasad obcych państw utworzą również Centrum Informacji i Wspierania Organizacji Niepaństwowych.

Mówiąc o FOL, warto jest nadmienić, że organizacja ta inicjuje, finansuje i wspiera projekty na-

uki i studiów, wydawania i rozprzeczniiania książek, projekty przedsiębiorczości ekonomiki, opieki socjalnej, zdrowia, kultury i sztuki, prawa i in.

Dzisiaj pierwsza impreza. W bibliotece im. M. Mażydyasa odbędzie się otwarcie ekspozycji, na którą się złoży ponad 250 książek wydanych w ciągu ostatnich 5 lat przez FOL.

Szerzej o pobytku dostojnego gościa oraz imprezach jubileuszowych będziemy informowali czytelników.

Przy okazji chcielibyśmy dołączyć jeszcze jedną informację.

W piątek dekretem prezydenta RL Algirdasa Brazauskasa założyciel i przewodniczący Instytutu Otwartej Społeczności

(Dokończenie na str. 2)

Prezydent A. Brazauskas będzie polował w Finlandii

Wczoraj prezydent Algirdas Brazauskas udał się z wizytą roboczą do Finlandii, gdzie omówi międzynarodowe sprawy Europy i w wolnym czasie będzie polował.

W ciągu trzydniowej wizyty, którą złożył za zaproszenie prezydenta Martti Ahtisaari'ego, głowy państw Litwy i Finlandii omówią kwestie rozszerzenia Unii Europejskiej i NATO, stosunki z sąsiedami i sytuację w Rosji.

Spośród tematów dwustronnych stosunków Litwa proponuje omówienie możliwości zniesienia reżimu wizowego przez oba państwa. Prezydenci będą też mówili o inwestycjach firm fińskich, szczególnie w projekt magi-

strali samochodowej Via Baltica, budowę terminalu naftowego w Butindze, rekonstrukcję Możejkijskiej Rafinerii oraz przemysł materiałów budowlanych, poinformowała rzeczniczka prasowa prezydenta Litwy.

W sobotę obaj prezydenci zamierzają wziąć udział w polowaniu organizowanym przez dowódcę sił zbrojnych Finlandii.

W podróży do Finlandii prezydentowi towarzyszą ministrowie rolnictwa i ochrony środowiska Vytautas Elinoris i Bronius Brazauskas, przewodniczący sejmowego komitetu SZ Kazys Bobelis oraz sekretarz MSZ Albinas Januška. W niedzielę rano delegacja wróci do Wilna.

Najlepszy z najlepszym!

Wykorzystanie w komputerach OPTIMUS SA oryginalnej płyty głównej i procesora firmy Intel, to pewność, że w Twoim komputerze zastosowano najnowocześniejszą technologię światową, gwarantującą maksymalną wydajność i kompatybilność.

Same słowo OPTIMUS po łacinie oznacza "najlepszy". Główną przyczyną sukcesu OPTIMUSA kryje się w tym, że OPTIMUSY składane są w Polsce z części komputerowych, wyprodukowanych przez liderów techniki komputerowej. A są to amerykańskie firmy giganty, takie jak INTEL, IBM, MICROSOFT, ADAPTEC — oraz japońskie koncerny NEC i SEIKOSHA. Drugi czynnik, który się składa na sukces OPTIMUSA — to szeroka sieć obsługi oraz całodobowy serwis, jaki firma oferuje użytkownikom tych komputerów. Wszystko to razem pozwoliło OPTIMUSOWI wygrać konkurencję na polskim rynku. W maju 1994 roku komputer OPTIMUS SA 486SX-33 PCI został wyróżniony godłem promocyjnym "Teraz Polska", które to wyróżnienie otrzymują najlepsze polskie wyroby. Komputery OPTIMUS SA posiadają międzynarodowe znaki jakości m.in. ISO 9000 i ISO 9002.

Wysoka jakość komputerów i sprzętu komputerowego, przystępna cena i całodobowy serwis pozwoliły na wygranie wielu atrakcyjnych zamówień od urzędów i placówek RP.

"OPTIMUS SA" w 1994 roku sprzedał w Polsce 104 tysiące swych komputerów, co stanowi ponad 40 % polskiego rynku komputerowego.

Adres firmy OPTIMUS SA: ul. Nawojowska 118, 23-300 Nowy Sącz, Polska.

Główny i wyłączny przedstawiciel OPTIMUS SA na Litwie OGMIOS SISTEMOS:

w Wilnie: komputerowy salon OGMIOS SISTEMOS, ul. Verklų 29, 2000 Wilniaus, tel. 77-69-09, 77-69-49, fax. 72-30-01.



w Kownie: filia OGMIOS SISTEMOS, ul. Šv. Gertrūdos 17/3 Kaunas, tel./fax. 20-82-84.
OPTIMUS SA oraz OGMIOS SISTEMOS zapraszają na targi INFO BALT, które odbędą się w dniach 24-27 października w pałacu wystaw LITEKPO.



OPTIMUS SA

W Samorządzie m. Wilna

Deputowani się zmieniają, a problemy pozostają

Wniosek ten wyciągnął zapewne... Wniosek ten wyciągnął zapewne...

na kardynalne zmiany w życiu miasta... na kardynalne zmiany w życiu miasta...

sfinansowanie budów domu zesłańców... finansowanie budów domu zesłańców...

W Polskim Klubie Dyskusyjnym

Czy i co zagraża szkolnictwu w języku polskim?

Na zapowiedzianą prasie... Na zapowiedzianą prasie...

również świadczy o tendencji... również świadczy o tendencji...

Prywatna polska księgarnia uprzejmie zaprasza Szanowne Panie i Panów na zakup następujących książek:

Dla Pań proponujemy

P. Mikolaj "Prosto z ogrodu. Doskonałe sałatki" (Cena 48,80)... P. Mikolaj "Prosto z ogrodu. Doskonałe sałatki"...



K. Rydzkowska "Zdrowie w ul" (Cena 9,80)... K. Rydzkowska "Zdrowie w ul"...

Natomiast dla Panów proponujemy: I. K. H. Schubert "Modernizacja i odnawianie łaźni" (Cena 19,80)... Natomiast dla Panów proponujemy...

Alcja KLIMASZEWSKA

Wypadki i wypadki

Zgodnie z informacją MSW RL 12 października w republice odnotowano... Zgodnie z informacją MSW RL 12 października...

Obrażenia ciała

12 października o godz. 13.40 na ul. Grzędzińskiej w Wilnie dwa... 12 października o godz. 13.40 na ul. Grzędzińskiej...

Napady

12 października o godz. 23.25 na ul. Łokiewskiej w Wilnie dwóch... 12 października o godz. 23.25 na ul. Łokiewskiej...

I. Tiomkin zostanie wydany Litwie — ma nadzieję prokurator G. Jasaitis

Organa ścigania Litwy jeszcze nie otrzymały oficjalnej informacji, że w Niemczech rozpoczął się proces sądowy o możliwości wydania Igora Tiomkina Litwie.

W piątek w wydziale dla stacji radiowej "Radiocentras" prokurator wydziału badania zorganizowanych przestępstw i korupcji Wilniajskiej Prokuratury Okręgowej Gintaras Jasaitis powiedział, że niemiecky funkcjonariusze jeszcze nie poinformowali Wilna, kiedy proces może się rozpocząć.

Z sądem G. Jasaitis, aparat biurokratyczny sądów niemieckich jest o wiele mocniejszy niż na Litwie. Tam panuje tryb zwlekania z podjęciem orzeczeń w tego rodzaju sprawach.

Niemniej G. Jasaitis ma nadzieję, że I. Tiomkin zostanie wydany Litwie, chociaż wyjazd doświadczonych adwokatów, którzy opierają się wydaniu swego klienta.

I. Tiomkin został aresztowany w Niemczech w maju br. Litwa poprosiła o wydanie go, bowiem oskarżony jest o zabójstwo z premedytacją w obciążających okolicznościach, zorganizowanie przestępczej grupy oraz wymuszenie mienia. Litwa obiecała Niemcom, że na I. Tiomkina nie wyda się karty śmierci.

Co piszą prasa polska na Litwie

"DZIEN POLSKI", NR 231-232 (1370-1371), SOBOTA-PONIEDZIAŁEK, 14-16.X.1993 R.

Utworzenie Naczelnego Komitetu do popierania Kraju Wilniajskiego

Dnia 12 bm. odbyło się organizacyjne zebranie nowo utworzonego "Naczelnego Komitetu do popierania Kraju Wilniajskiego".

Na czelę Komitetu, w skład którego wchodził były premier śląski Mirosław i adwokat Goldberg, stanął Dr.

Przez PMSZ Józef Kwiatkowski tytułem przewodniczącego oporał wszelkimi danymi (na terenie nie jeszcze za uczestnie). A w lipcu w 124 szkółach lub klasach polskich uczę się 165 tys. dzieci. W roku ubiegłym zmniejszyło się ich o 230 uczniów. Jedną z przyczyn tego — to niedostateczna praca z rodzicami. Nie chodzi o agitację, ale o ich ukierunkowanie i pokazanie korzyści płynących z nauki w języku ojczystym. Jest chodzą o perspektywy zdobywania wykształcenia przez absolwentów szkół polskich, to nie są one gorzej od tych, którymi kwalifikują się szkoły litewskie. W roku ubiegłym na studia wydano zostało 33 proc. absolwentów szkół polskich, ponad 17 proc. uczy się w szkołach pomaturalnych, już wracają, choć nie wszyscy, ci, którzy przed 5 laty dostali się do Litwy w Polsce.

Nadal najbardziej palącym problemem jest kształcenie kadry pedagogicznej dla szkół polskich. Jedynie w rejonie wileńskim pracuje obecnie ponad 170 emerytowanych pedagogów. Szczególnie dotkliwy jest brak lituanistów, ostro stoi problem podręczników polskich z uwagi na wywyższanie ich wydawania, niż, założył, litewskich... W końcu października odbędzie się narada na uczelnistwa szkół polskich, gdzie zostaną przyjęte odpowiednie dokumenty, które, taka jest nadzieja, pomogą usprawnić szkolnictwo polskie.

Zdaje się, że w najbliższym czasie w polskich szkołach będzie więcej uczęszczania. W tym roku do szkoły uczęszczają o 100 uczniów więcej niż w roku ubiegłym, a klasy pierwsze są mocno przepełnione. W 5 Szkole Średniej w klasach rosyjskich zmniejszyło się o 90 uczniów, w polskich zwiększyło się o 20, a obecnie 55 proc. uczniów uczy się w klasach rosyjskich, 45 proc. — w polskich, co

niezbędność nauki dzieje w języku ojczystym jest na tyle oczywista, że nie podlega dyskusji. Należy natomiast mówić o tym, jak uczyć (w tym przypadku) i czytać (w tym przypadku) która daje uczniom głęboką wiedzę.

Juška (były prezes UVS (Związku odzyskania Wilna).

Komunikat Cz.K. w sprawie wywabiania dokumentów

Cz.K. podaje do wiadomości, że uchodzący cywili nie potrzebują w sprawie wywabiania dokumentów lub pozwolenia na prawo zamieszkania przybywać osobście do Kowna. Min. Spr. Wnnych nie wymaga osobistego przybycia i proponuje podania składek na rzecz miejscowego naczelnika policji.

Również Poselstwo RP nie wymaga osobistego przybycia w celu wy-

Czy jednak wyklądanie posze- gólnych przedmiotów w języku państwowym zobowiązuje szkoły polskie? Przed kilku laty takie zagrożeń istniało. A więc, wyjaśniono, że było zarządzenie ministerstwa oświaty, iż od 1994/95 roku takie przedmioty, jak geografia i historia mają być wykładane po litewsku. Później wniesiono poprawkę, że zezwala się wykładać w języku państwowym poszczególne przedmiotów na życzenie rodziców. W praktyce takich zezwolenia nie zgłosili. I mimo to groźba podobnych posunięć władz oświatowych istnieje. W Komitecie oświaty Sejmu odpowiedni dokument się opracowuje i bardzo możliwe, że takie propozycje tam się znajdą. Gdyby tak się stało, zdaniem dyktanta, to należałoby rozumieć dyskusyjnie — byłoby to tendencje wyraźnie nacjonalistyczne, zmierzające do likwidacji szkolnictwa polskiego. Zresztą przykład zebranych w klubie ludzi przeważnie z wyższym wykształceniem jest również wymowny. Po ukończeniu szkoły polskiej doskonale dali sobie radę na uczelniach litewskich i dziś również doskonale znają język państwowy.

Interesujące dane przytoczył Romuald Brazis. Według statystyki w krajach europejskich studiują na wyższej uczelni 2 mln. osób. Jeśli weźmiemy 260 tys. diasporę polską — to zgodnie z wzniesionym europejskim musiaby studiować 5200 osób, czyli co roku po 500 osób musiaby dostać się na studia. U nas zaś w tym roku ukończyło szkołę średnią zaledwie 380 osób. I jeszcze jedno przypomnienie uzupełniające dyskusję: w Finlandii, 5-milionowym państwie mieszkają Szwedzi, wytwale Finlandii, których tu jest 300 tys. (czyli przedmiotem stanowią prawie tyle, co Polacy na Litwie). Oczw. właśnie Szwedzi mają w tym państwie swój uniwersytet, w którym studiuje 5 tys. osób. Oprócz tego na uczelniach Finlandii niektóre kierunki studiów również są wykładane po szwedzku.

W powyższej relacji ze spotkania w Polskim Klubie Dyskusyjnym poruszyliśmy zaledwie kilka nurtujących polskie szkolnictwo aspektów. Wszyscy byli zgodni co do jednego — niezbędność nauki dzieje w języku ojczystym jest na tyle oczywista, że nie podlega dyskusji. Należy natomiast mówić o tym, jak uczyć (w tym przypadku) i czytać (w tym przypadku) która daje uczniom głęboką wiedzę.

Inf. wł.

Poselstwo Polskie opuściło Litwę

W dniu dzisiejszym opuścił Litwę Posel Nacządzyczyjny i Minister Pelnomocny RP Franciszek Charwat wraz z personelem poselstwa (dalej widać, że z odlew litewskiego coś wyrobiono z dołu i duzo z góry — cenzura — uw. Cz.M.).

Opiekę nad obywatelami polskimi w Litwie objęło Poselstwo Wielkiej Brytanii.

Zw zbiorów Czesława i Ryszarda MACKIEWICZÓW

Przytaczamy z... (ELTA)

Znad Wilii

Radio 73.34 / 103.8 FM

Polska Lista Przebojów

"Chcemy być sobą"

Notowanie 19
12.10.1995 r.

- 1 (1) Hey "List"
- 2 (3) O.N.A. "Drzwi"
- 3 (2) Róże Europy
"Bananowe drzewa"
- 4 (4) Kasia Kowalska
"Oto ja"
- 5 (7) Kasia Kowalska
"A to co mam"
- 6 (8) IRA "Światło we mgle"
- 7 (5) FNS "Lato" art cafe mix
- 8 (6) Edyta Górnika "Szyby"
- 9 (N) Edyta Bartosiewicz
"Zegar"
- 10 (10) Varius Manx "Bez"
Poczekalnia:
Oddział Zamknięty "Nikt
nie zauważy...kiedy wyjdę"

Głosowanie listowne:
Polska Lista Przebojów
Radio "Znad Wilii"
al.Laisvés 60
2056 Wilno
lub telefonicznie
we czwartki
od godz.16.00 do 17.00
tel. 42 94 60

SPRZEDAJĘ
4-pokojowe mieszkanie przy ul. Al-
girdo. Cena 25500.
Tel. 61-40-14.

(Zam. 1350)

SPRZEDAJEMY
3-pokojowe mieszkanie w
Justiniškie. Cena 15000.
Tel. 61-39-59.

(Zam. 1351)

WILEŃSKA FILIA PRZEDSIĘBIORSTWA PAŃSTWOWEGO "LIETUVOS TELEKOMAS"

Wileńska Filia przedsiębiorstwa państwowego "Lietuvos telekomas" informuje, że od 23 października i od 13 listopada br. zmienia się trzy pierwsze cyfry numerów 66 wileńskiej miejskiej stacji telefonicznej:

od 23 października

66 3X XX zmienić się na 65 4X XX,
66 9X XX zmienić się na 69 1X XX,

od 13 listopada

66 6X XX zmienić się na 65 6X XX.

Wileńska Filia "Lietuvos telekomas" przeprasza abonentów za ewentualne usterki w łączności telefonicznej w okresie zamiany tych numerów.
Informacja pod tel.: 09.

(Zam. 1325)

KLINIKA STOMATOLOGICZNA

filii firmy USA "Kreatur" na Litwie

Fachowość, troskliwość, miła atmosfera i ceny zadziwiają pacjentów.

Vilnius, Gedimino pr. 33/17, tel.

22-52-55, 61-82-07.

(Zam. 1298)

SPRZEDAM
zagrodę (dom, sad, ziemię) 30
km od Wilna lub zamienię.

Vilnius, tel.: 22-84-49.

(Zam. 1360)

**FACHOWO FOTOGRAFUJĘ
WESELA I INNE UROCZYŚCIA.**
Tel. 42-90-81, 77-58-41,
23-92-25

(Zam. 108-D)

KUPIĘ BETONIARKE,
może być bez silnika.

Tel. 72-32-61

(Zam. 108-D)

SPRZEDAM
części zamiennie do samo-
chodów marki "Żuk" i
"Nysa".

Tel. 72-32-86.

(Zam. 98-D)

EKRANY

SKALVIJA — 1 sala — "Mały Budda" (W. Brytania, Włochy) — o 11.30, 14, 16.30, 19. II sala — "Ostra dziewczyna" (Francja, kryminał) — o 11, 14.10, 18.30 "Zegnal, maleńka" (Włochy, dla dorosłych) — o 12.40, 15.50, 20.10.

LIETUVA — "Sto jedna noc" (Francja) — o 12, 14.30, 17, 19.30.

VILNIUS — "Jesienna legenda" (USA) — o 11.45, 14.15, 16.45, 7. Holu — w godz. 11.20 — kinasz.
HELIOS — I sala — "Wielkie zwycięstwo" (Francja, komedia) — o 11.20, 14.40, 16.30, 18.20, 20.10. II sala — "Węwnętrza siła" (USA, fantastyczny) — o 10.50, 12.40, 14.30, 16.20, 18.10, 20. VIDEOŚALA — "Kongo" (USA, przygodowy) — o 18.30. "Gatunek" (USA, fantastyczny, horror) — o 18.20. "Chińska Kamassia" (USA, erotyczny melodram) — o 18.40. "Wodny świat" (USA, fantastyczny) — o 16. "Kibernetra" (USA, fantastyczny) — o 12.20 "Galeria" (USA, przygodowy) — o 14. "Dama w czarna" (USA, komedia) — o 20.30.

PERGALE — "Zwierzenia chłopcy" (USA, komedia przygodowa) o 12, 14, 16, 18.20, W holu — 19.00.

AUSRA — "Radioksi i tajemnica życia" (Francja, Włochy) — o 14, 14.30, 20. "Ulizane piktory" (USA, dla dorosłych) — o 13.20. "Ofiara miłości" (Indie, Żak) o 13.40. VIDEOŚALA (ul. Onu 4, tel. 77-09-87) — 14.X — "Święty, święty gwiazdo" (reż. A. Mita) o 16. "Wielki galarek" (reż. M. Carné — o 18.13. "Tema" (reż. G. Panfili) — o 15.30.

DRĄGUSTY — "Drapieżca" (USA) — 15.40, "Perła" (Indie) (USA)

SPRZEDAM

vouchery, załatwiam wily białoruskie.
Tel. 61-34-24.

(Zam. 108-0)

FIRMA "UŽOVĖJA"

(ul. Bernardini) organizuję intratne podróże komercyjne za Ukrainę. Za przyprowadzenie klienta przysługuje zniżka.
Vilnius, tel. 61-31-44,
61-31-42.

(Zam. 127)

**WESELNE FRYZURY,
ARTYSTYCZNY MAKIAŻ**
i inne usługi oferuje tylna
lon ulicy "U Pawła".
Vilnius, Gaių 4, tel. 224500.
Vilnius, tel. 224500.

(Zam. 1337)

CALENDARY

* Sobota (14X) jest 287 dniem 1995 r. Do końca roku 78 dni.
* Znak Zodiaku — Waga.
* Imieniny: Bernarda, Kalizta.
* Wschód słońca — 6.44, zachód — 17.25. Długość dnia 10 godz. 48 min.
* Niedziela (15X)
* Imieniny: Aurelii, Brunona, Teresy, Jadwigi.
* Wschód słońca — 6.47, zachód — 17.22. Długość dnia 10 godz. 35 min.
* Poniedziałek (16X)
* Imieniny: Ambrozego, Florentyny, Gawła, Gerarda.
* Wschód słońca — 6.49, zachód — 17.20. Długość dnia 10 godz. 31 min.
* Księżyc. Ostatnia kwadra — 13 godz. 27 min.

ORGANIZUJEMY SYLWESTRA.
Zgłoszenia do 1 grudnia
Tel. 61-34-24

(Zam. 107-D)

OFERUJEMY:

- * tanie przyjazdy — pielgrzymki do Sanktuarium MB Ostrobromskiej,
- * weekendy sylwestrowe w Wilnie,
- * wyjazdy komercyjne (Czechy, Białoruś).

ZAŁATIWIAMY:

- * eurowizy, rezerwację hoteli w Europie,
- * wily białoruskie, rosyjskie,
- * vouchery (zaproszenia) do Rosji, na Białoruś dla obywateli Polski.

Vilnius, Švitrigailos, 7-401,
tel. 61-34-24.

(Zam. 1363)

Mrozy nie są górami

Wileński oddział paliw stałych
tanio sprzedaje różnego rodzaju
WĘGIEL KAMIENNY I DRZEWO



Przedsiębiorstwo zapewnia transport.
Cena węgla 185-255 Lt za tonę, a 1 m³
drzewa — około 40 Lt. Piłowane drzewo
— 55 Lt za 1 m³.
Najmniejsza ilość zakupu — 50 kg.
Przedsiębiorstwo gratuluje udostępnienia
kilka kg węgla w celu wypróbowania
jego jakości. Zapewniamy fachową
i szybką obsługę, tanio zapewniamy
też fadowaczy.

ZWRACAĆ SIĘ:

Vilnius: Kauno 16, tel. 63-03-96,
Panerų 57, tel. 63-00-42,
N. Vilnia, Pramonės 26, tel. 67-45-26,
Vievius, Stoties, tel. (8-238) 5-46-27.
Szczegółowe informacje pod tel.
Vilnius, 63-15-27, 63-27-90, fax 63-33-15.

(Zam. 1302)



Redaktor naczelny
Czesław MALEWSKI

Wydawca
ZSA "Kurier Wileński"
Drukowiec Państwowe
Przedsiębiorstwo "Spauda"

Nasz adres:
Laisvés pr. 60, 2056 Vilnius,
Lietuvos Respublika
Kod 67218
ISSN 1392-0405
SL 322

TELEFONY: sekretariat redaktora — 42-79-01, zastępcy redaktora — 42-79-04,
42-79-48, sekretarz redakcji — 42-79-49.
DZIAŁY: polityczny, problemów społecznych — 42-78-72, ekonomiczny — 42-78-54, aktualności krajowych — 42-79-64, życia wsi — 42-79-68, szkolnictwa i młodzieży — 42-79-73, stołeczny, kultury — 42-79-77, literatury i sztuki — 42-79-78, listów i Interwencji — 42-69-65, reklamy i ogłoszeń — 42-69-63. Korespondenci: na rejon wileński — 42-79-68, 45-03-95, sołecznicki — 52-780, święciański — 47-59-49, trocki i szyrwincki — 42-69-65, 47-04-95, fotokorespondenci — 42-90-81.

Ogłoszenia i reklamę do "Kuriera Wileńskiego" przyjmuje się pod adresem: Dom Prasy, Laisvés pr. 60, pietro 1114, tel. 42-69-63, fax 42-72-65 w dniach pracy od godz. 9.00 do 17.00.

Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada. Opinie czytelników zawarte w ich listach nie zawsze są zbliżone z opinią redakcji.

Dyżurny redaktor
Krystyna ADAMOWICZ